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Eesti Avatud Noortekeskuste Ühen-
dus ning Haridus- ja Teadusminis-
teerium tunnistasid Saue Noorte-
keskuse projekti „Kujundan ise oma 
kodulinna tulevikku“ 2003. aas-
ta  parimaks avatud noortekeskuste 
projektiks. Saue Sõna ja Saue Sõna 
Noorte eri on seda noori Saue linna 
arengusse kaasavat projekti kajasta-
nud peale projekti kokkuvõtva kon-
verentsi läbiviimist. Konverentsi 
raames ja selle järel sai näha projek-
ti käigus valminud fi lmi „Kümne-
aastane Saue“ ja arengumakettide 
näitust. Pöördusin seoses kõrge tun-
nustusega Saue Noortekeskuse ja 
projekti juhi ning idee autori Erna 
Gerndorfi  poole.
Kas konkurents oli tugev? 

Oli küll. Rahastati üle 100 pro-
jekti ja nad kõik olid asjalikud ja 
rahastamist väärivad. Esmalt valis 
iga maakond parima. Seega võitsi-
me kõigepealt maakondlikult ja hil-
jem ka vabariiklikult kui innovaa-

Põlva lähedal Intsikurmus 17. ap-
rillil toimunud 45. Jüriöö orien-
teerumise  viieetapilise teatejook-
su võitjaks  tuli kolmandat aastat 
järjest spordiklubi Saue Tamme-
de I võistkond koosseisus Erk-
ki Aadli (fotol vasakult), Kirti 
Rebane, Andreas Kraas, Vii-
vi-Anne Soots ja Marek Nõmm. 
Eesti Spordilehe  rändauhind “Ka-
levipoeg kivi viskamas” on meie 
rõõmuks Sauel tagasi. Väga hea 
saavutus on ka Saue Tammede II 
võistkonna – Lauri Malsroos, Piia 
Paasma, Peeter Pihl, Edith Mada-

15. mail 2004 algusega 12.00 
Saue jaanituleplatsil kogupereüritus

Kavas on:
12.00 –  Avamine, päeva lühitutvustus
12.30 Teatrietendus lastele “112 aitab”
13.00 – 14.30 Esmaabivõistlused vabatahtlikele, korraldaja kiir-

abi kauaaegne arst Mare Liiger  
13.30 Esineb Saue Muusikakooli puhkpilliorkester
14.30 Võitjate autasustamine
Kohal on Lõvi Leo ja tuletõrjekoer Nublu, vanad tuletõrjeautod, 
Naabrivalve, Falck Eesti AS, AIDS-i Ennetuskeskus. Lastele kor-
raldab mänge Päästeamet.
Kohapeal on võimalik soetada endale pulberkustuteid, suitsuan-
dureid, esmaabivahendeid jm vajalikku. Maanteeameti autosten-
dil saab proovida turvavööga sõitmist. Päästeamet demonstreerib, 
kuidas kasutada tulekustutit ja kuidas anda esmaabi. Jagatak-
se infot, teabematerjali ja muud palju huvitavat. Meelelahutus ja 
mängud lastele, võtke lapsed kindlasti kaasa. 
TULGE VAATAMA NING KAASA TEGEMA!
Saue TurvaVesti veab hr KIRILL TEITER
Müügil jäätis, hamburgerid ja karastusjoogid.
Veel on võimalus registreerida võistkondadel esmaabivõistlusteks 
(võistkonnas 4-5 võistlejat). Info ja tel Heli Joon 6 790 174, 5073024, 
heli@saue.ee 

Saue Tammed on võitmatud

Orienteerumisklubi Saue Tam-
med esindusmeeskond, kes 
võitis juba mitmendat aastat 
järjest Jüriöö orienteerumise 
teatevõistluse ja tõi Kalevipoja 

kuju taas Sauele.

lik, Erik Aibast - kuues koht.
Õnnitlused tublidele sportlas-

tele ja soovime tubli alguse järel 
edukat saabuvat orienteerumis-
hooaega!

Saue Sõna

Saue Noortekeskuse projekt tunnistati Eesti parimaks

Saue Noortekeskuse juhata-
ja Erna Gerndorf noorte pro-
jekti „Kujundan ise oma ko-
dulinna tulevikku“ esitlusel 
Sauel Gümnaasiumi aulas.

tiline, kodanikukasvatuslik, noori 
oma kodukoha arengusse kaasav 
projekt.  
Kas olete projekti käigu ja tule-
mustega rahul? 

Kõik läks ootuspäraselt ja isegi 
ületas ootusi noorte asjalike ja lin-
na üldpilti tajuvate ettepanekutega. 
Noori juhendanud linnaplaneerin-
gute fi rma Hendrikson & Ko osa-
konnajuhataja Pille Metspalu kir-
jutab projekti ettepanekus: „Sauel 
toimunud ettevõtmisi võib pidada 
Eestis ja suure tõenäosusega Eu-
roopas ainulaadseteks ja esmakord-
seteks. Sauel toimunu on sarnase 
teemaga UNESCO programmist te-
gevuselt nii mõneski mõttes erinev 
ja oma jätkuprojektidelt kindlas-
ti sügavam ja tulemuslikum. Loo-
detavasti on Sauel läbiviidu heaks 
eeskujuks teistele linnadele ja val-
dadele, et anda hilisematele plaa-
nide elluviijatele võimalus planee-
ringute koostamises osaleda.“ Saue 
seisukahalt on oluline, et projek-
ti kaudu on noorte töö ja sellest tu-
lenevad ettepanekud otseselt seotud 
linna arendamisega. Projekti käigus 
tõstatatud probleeme käsitleb 4. juu-
ni noortepäeval ametis olev noorte 
linnavalitsus ning võtab vastu sel-
lekohaseid linnaarenduslikke otsu-
seid. Asjatundjate poolt juhendatud 
noorte ettepanekud Saue arenguka-
vale edastati volikogule. Valminud 
on fi lm. Noored on saanud kogemu-
se ja oskused, mis võivad abiks olla 
ka elukutse valikul ning seovad neid 
tihedamalt kodulinnaga. Juba sel su-
vel hakkab töömalev kasutama oma 
heakorratöödel värve, mis on Saue 
linnaarhitektidega kokku lepitud. 
Samuti täienes projektis osalenute 

iseseisva ja analüütilise töö oskus 
ning konverentsi kaudu esinemis-
kogemus. Nii esinesid Maria Liiv ja 
Helen Saar meie projekti ettekanne-
te ja fi lmiga Tartus noorte keskkon-
nakonverentsil.
Kas projektile on oodata jätku?

Jätkuprojekt „Saue – kodu-
ne linn“ on maavalitsusse esita-
tud. Selle raames on kavas uurida, 
kuidas muuta kodulinn sauelaste-
le veel kodusemaks, pearõhuga lin-
na kujundusele. See on otseselt seo-
tud linna arengukavaga. Selle kaudu 
õpitakse tundma kohaliku omavalit-

⇒

suse töökorraldust. Plaanime veel 
kahte Saue-teemalist videofi lmi: 
„Kümneaastane Saue 2“ ja „Saue 
meenutustes“. Saue ajalukku süve-
netakse ka fotode kaudu. Seni pole 
teada, kas Haridus- ja Teadusminis-
teeriumi noortekeskuste programm 
projekti rahastab, kuid juba maikuus 
juhatab jätkutegevuse sisse linnadi-
sainer Mai Šeini loeng „Linnadisain 
linna omapära rõhutajana.“ Igatahes 
tahaks, et noorte poolt innukalt ja tu-
lemuslikult alustatu jätkuks.

Aili Mölder 
















